- 1 -

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2022〕38号

关于做好我校 2022年申请成人学士学位

广东高校联盟外语水平考试

监考教师选聘工作的通知

各院（部）、有关单位：

根据《关于做好 2022 年申请成人学士学位广东高校联盟外

语水平考试考务工作的通知》（附件 1）精神，2022年申请成人

学士学位广东高校联盟外语水平考试（以下简称“学位外语联盟

考试”）将于 5月 15日进行。

我校海珠校区作为联盟高校考点之一，共有 1609 名考生参

加考试。为保障考试安全有序组织，现将此次考试监考（含考务）

教师选聘工作安排通知如下：

一、考试时间

考试时间：5月 15日 14:30-16:30

二、选派监考、考务教师工作安排

1. 考务教师由教务处选聘。

- 2 -

2. 监考教师由各学院选聘。请各学院按分配表（附件）选聘

工作负责、纪律性强、身体健康、熟悉考试业务的教师参加本次

考试的监考工作。

3. 请各学院于 5 月 9 日 17:00 前将名单电子版发送至电子邮

箱：404260108@qq.com（邮件名请注明“**学院 2022年学位外语

联盟考试监考教师选派名单”）。

4. 监考当天须持“健康码”、“行程码”入校，携带监考手册及

相关材料签到。如在考前身体出现异常，请径直报所属学院，由

学院解决监考问题。

三、考务、监考教师培训安排

1. 培训时间：5月 13日 15:00

2. 培训地点：海珠校区教学楼 B301

3. 所有考务工作人员和监考教师须参加培训后方能上岗，请

考务及监考教师于培训前 20分钟签到并参加培训。

附件：**学院 2022年申请学位外语联盟考试监考教师选派名单

教 务 处

2022年 5月 7日

mailto:404260108@qq.com（邮件名请注明“**学院2022年学位外语联盟考试监考教师名单”）。
mailto:404260108@qq.com（邮件名请注明“**学院2022年学位外语联盟考试监考教师名单”）。

- 3 -

附件

**学院 2022 年学位外语联盟考试监考教师选派名单

填报人： 填报日期：

学 院
选派指标

(单位：人)
监考教师名单

继续教育学院 4

农业与生物学院 8

园艺园林学院 8

轻工食品学院 7

动物科技学院 7

经贸学院 8

管理学院 7

信息科学与技术学院 10

外国语学院 7

机电工程学院 5

何香凝艺术设计学院 4

化学化工学院 6

资源与环境学院 5

计算科学学院 5

城乡建设学院 6

自动化学院 5

人文与社会科学学院 4

马克思主义学院 5

体育部 3